GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS

EXERCICIO 2022
Consolidado

EM : 31/12/2022

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas

183.444.003,
8.362.064,
93.100,

3
4
0
0,
0
0
0
0

18
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00
00
00
00
00

191.899.167,90 |
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:01/03/2023 - HORA DA EMISSAQ:17:45:49

*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

ISABEL CRISTINA BARROS NOGUEIRA LOBATO

CONTADOR



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS

EXERCICIO 2022 EM : 31/12/2022

Fundo Mun. de Gestdo dos Rec. do FUNDEB

PAGINA: 0002
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas |

7.12
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7.129,04 |
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:01/03/2023 - HORA DA EMISSAQ:17:45:56

*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

MARTA LUCINETE MOURA MAGALHAES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

ISABEL CRISTINA BARROS NOGUEIRA LOBATO

CONTADOR



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS

EXERCICIO 2022 EM : 31/12/2022

Fundo Municipal de Educagdo

PAGINA: 0003
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas |

128.895,

5
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0
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0

128.895,77 |
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:01/03/2023 - HORA DA EMISSAQ:17:46:03

*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

MARTA LUCINETE MOURA MAGALHAES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

ISABEL CRISTINA BARROS NOGUEIRA LOBATO

CONTADOR



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
; ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
EXERCICIO 2022 EM : 31/12/2022

Camara Municipal de Monte Alegre

PAGINA: 0004
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas |

298.408,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

298.408,83 |
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:01/03/2023 - HORA DA EMISSAQ:17:46:05
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

JORGE LUIS DE ANDRADE TAVARES
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

LINDOMAR DA SILVA RODRIGUES
CONTADORA



GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

ANEXO XI1 - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS

EXERCICIO 2022
Prefeitura Municipal de Monte Alegre

EM : 31/12/2022

PAGINA: 0005
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagdes concedidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias a instituicdes privadas
Transferéncias a institui¢fes multigovernamentais
Transferéncias a consorcios publicos
Transferéncias ao exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Outras transferéncias e delegacles concedidas

Total de transferéncias e delegagbes concedidas

183.009.569,54 |
8.362.064,72 |
93.100,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

191.464.734,26 |
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Monte Alegre - DATA DA EMISSA0:01/03/2023 - HORA DA EMISSAQ:17:46:07

*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

ISABEL CRISTINA BARROS NOGUEIRA LOBATO

CONTADOR



